• CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO WMERO 10/80

De 23 de setembro de 1, 980

Dispê5e sobre a abertura de um cr6di
to adicional suplementar à dotaç!o7
orçamentâria vigente, do Poder Le
gislativo.-

A MESA DA dtMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA , Es
tado de são Paulo, usando da atribuiçlo que lhe é conferidã
pelo artigo 31, inciso IV, do Decreto-lei complementar Esta
dual nil 09, de 31 de dezembro de 1. 969 - Lei org!nica dos MÜ
nic!pios, e nos termos do artigo 52, da Lei Municipal nil 7
2. 504, de 24 de outubro de 1. 979,

R E S O L V E f

Artigo lSl ... Fica autorizada a abertura de um
crêciito adicional, no valor de crs 364. ooo,oo (treZ8l).tos e 1
sessenta e quatro mil cruzeiros), suplementar à dotaçlo orça
mentâria vigente, do Poder Legislativo, abaixo indicada: -

00 atMARA MUNICIPAL
00.00 CORPO LEGISLATIVO

CATEGORIA ECONCMICA

3 2 5 1 Inativos••••••••••••••••••••••••• 364.000,00

FUNCIONAL PROGRAMA TI CA

01.82.4952.003 Encargos com Inativos •••••••••••• 364.000,00

Artigo 22 - o crl!dito autorizado pelo artigo
anterior, ser! coberto com os recursos provenientes das anu_/
lações parciais de dotações do orçamento em vigor, do Poder/
Legis\ativo, a seguir discriminadasa

00 clMARA MUNICIPAL
00.00 CORPO LEGISLATIVO

CATEGORIA ECONOMICA

3 1 1 1 Pessoal Civil •••••••••••••••••••• 164.000,00

• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR

FUNCIONAL PROGRAMA TI CA

01,07.0212,002 Mamutençlo das Atividades da
Unidade ••••••••••••••••••••••••••• l64.000,00

CATEGORIA ECONOMICA

3 1 3 2 outros serviços e Encargos •••••••• 2oo.ooo,oo

FUNCIONAL PROGRAM!TICA

01.07,0212.002 Manutençlo das Atividades da
Unidade, ••••••••••••••••••••• • •••• 2oo.ooo,oo

Artigo 3g - Este Ato entrar! em vigor na da
ta de sua publicaçlo, revogadas as disposições em. c:ontrârio7

clmara Municipal de Araraquara, aos 23 ( viE/
te e trts)dias do m&s de setembro do ano de 1.980 (mil, nove
centos e oitenta).- / ;1 -

~1~

PUblicado na Diretoria do E~ediente e Pessoal
da c!mara Mlmieipal Araraqu~a, Aj ae11111a data,-

~celmo_-+--
Diretor Geral

mt/.-